
Marketingkoordinator

Kommunikation - Branding - Marketingstrategi 
 
STILLINGEN
Du får ansvaret for virksomhedens marketingstrategi, branding og kommunikation i en nyoprettet
stilling, hvor du i høj grad får muligheden for at sætte retningen. Saphe står overfor et massivt
fremstød på eksportmarkederne, ligesom der er store planer for yderligere aktivitet i Danmark. Du
sikrer et meget højt niveau i vores kommunikation til omverden, udarbejder marketingplaner,
kædemarkedsføring med annoncer, POS materialer og andre salgsunderstøttende aktiviteter,
håndterer digitale kampagner, og SOME og WEB platforme og er projektleder på messeaktiviteter
og andre events. 
Du får også ansvaret for udvælgelse af og efterfølgende samarbejde med bureau og andre
eksterne partnere indenfor området. 

DIN BAGGRUND
Du har nogle års erfaring fra en lignende stilling, hvor du har løftet marketingfunktionen og opnået
markante resultater. Du evner at have mange bolde i luften, og brænder for kommunikation og
branding. 
Du er særdeles stærk i den skriftige kommunikation og følger med i udviklingen indenfor den
digitale verden, så du kan sikre Saphe en markant placering i kunderne bevisthed.
Dit gode humør kommer naturligvis også dine kollegaer til gode, så vi fastholder det gode uformelle
arbejdsmiljø der kendetegner organisationen. Du er naturligvis fleksibel og klar til - når det brænder
på - at give en hånd med på andre arbejdsopgaver i et meget team-orienteret arbejdsmiljø.  

Din uddannelsesmæssige baggrund er indenfor kommunikation og branding med en udpræget
forretningsmæssig sans. Det er et krav, at du er 100% flydende på dansk og engelsk i skrift og tale,
og dit sprogøre sætter dig i stand til at kommunikere med norske og svenske kunder på
"skandinavisk". Du behersker MS Office-pakken og naturligvis de nødvendige
illustrationsprogrammer.
 
VI TILBYDER 
Vi tilbyder frie rammer i et udfordrende og attraktivt job i en meget velkonsolideret virksomhed i
vækst. Du tilbydes en konkurrencedygtig fast løn samt sundhedsordning, kantineordning,
mobiltelefon og PC.
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